
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 1 - AFFARI GENERALI, GIURIDICI ED ECONOMICI - RELAZIONI  

SINDACALI, CONTENZIOSO DEL PERSONALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 29/12/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 1316

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 14011 del 29/12/2021

OGGETTO: PEO 2021: RETTIFICA. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il proprio decreto n. 13632 del 23 dicembre 2021, con il quale è stato approvato l’avviso di 
selezione per le progressioni economiche orizzontali anno 2021;

RILEVATO che per un mero refuso all’art. 2 dell’avviso è riportato il triennio 2016, 2017, 2018 anziché 
2017, 2018 e 2019, per come correttamente statuito dall’art.  4 del medesimo avviso e che analogo 
refuso è presente pure al punto n. 7 della domanda di partecipazione alla selezione allegata all’avviso;

RITENUTO di dover rettificare l’avviso e la domanda relativamente alle parti sopra indicate, sostituendo 
“triennio 2016, 2017, 2018” con “triennio 2017, 2018, 2019”, facendo salve le eventuali domande medio 
tempore pervenute.

                                                                 DECRETA

1) DI RETTIFICARE l’avviso e la domanda relativamente alle parti sopra indicate, sostituendo “triennio 
2016, 2017, 2018” con “triennio 2017, 2018, 2019”, facendo salve le eventuali domande medio tempore 
pervenute;

  2) DI TRASMETTERE il presente decreto a mezzo mail globale a tutti i dipendenti;

 3) DI DISPORRE la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011, n.11, nella competente Sezione Amministrazione Trasparente, nonché sul sito istituzionale della 
Regione  Calabria  –  Dipartimento  Organizzazione  e  Risorse  Umane  nella  sezione  Concorsi  e 
Selezioni alla URL: 

https://www.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento3/subsite/concorsieselezioni/index.cfm.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CRISTIANO GIAMPAOLO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
CARDAMONE ROBERTA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
TASSONE SERGIO NICOLA

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

https://www.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento3/subsite/concorsieselezioni/index.cfm.

